Technická specifikace zboží ínusí odpovídat veškelýln požadavkům stanovenýín v příloze Č. l
této smlouvy a v ráincové sľn]ollvě.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za zboží dle Článku j]. odst, 1 této smlouvy je stanovena ve výši:

bez DPH 43.955,- KČ
DPH 21% 9,230,55 Kč
CELKEM S DPH 53.185,55 Kč
Slovy: Padesáttřitisícstoosmdesátpětkorun 55/100

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží, a to včetně nákladů na dovoz.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kteí"ou je možné změnit, jěľľ v případě zrněny
zákonné sazby DPH,

V,
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží do 7 kajeudářních dnů ode dne uzavření kupľ)í snúouvy